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Siber Bilişim Dağıtım
Hakkında
İnternet çağında hemen hemen her platformda dijitalleşmenin etkileri görülebiliyor.
Bu açıdan siber (cyber) güvenlik de oldukça önem teşkil ediyor. Bilgi, operasyon ve
bilgisayar sistemlerinin güvenliğini içeren ‘’cybersecurity’’ çalışmalarını güvenilir ve
alanında uzman ekiplerle sürdürmeyi tercih etmelisiniz. Siber Dağıtım A.Ş. alanında
18 yıllık deneyime sahip uzman kadrosuyla siber güvenlik konusunda en iyi koruma
çalışmalarını sürdürmek için kurulmuştur. İşine hevesle ve heyecanla yaklaşan Siber
Dağıtım A.Ş.’nin girişimci ekibi distribütörlüğünü üstlendiği yazılımları orta ve büyük
ölçekli işletmelere güvenle sunmaktadır.

Dijitalleşen çağ koşulları internet güvenliğinin sağlanmasını da gerektiriyor. Siber
Dağıtım A.Ş. bu bağlamda profesyonel deneyimlerle yapay zeka, antivirüs ve siber
güvenlik sistemleri gibi konularda verilerinizin güvenliğini sağlamayı amaçlıyor.
Online güvenlik sağlama sürecinde müşteri memnuniyetine odaklanan Siber
Dağıtım A.Ş. sizden gelen geribildirimler doğrultusunda gelişime daima açık bir
yaklaşım benimsemektedir. Alanında uzman ve profesyonel ekibimiz, işletme
verilerinizi olası saldırılara ve güvenlik açıklarına karşı üst düzeyde korunmasına
yardımcı olur. Tek merkezden aynı anda çok sayıda kullanıcıya ulaşmayı sağlayan
profesyonel yazılımlar sayesinde veri yönetimini güvenle sürdürebilirsiniz.

Siz üretin, biz sizin yerinize satış kanalı kurar ve bayi
ağını yönetiriz. 18 yılı aşkın süredir sektörel tecrübesi ile
alanında uzman bir ekip ile tanışmaya hazır mısınız?

Projelerinize hayat katmak için hazırız!
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Neden? 
Siber Dağıtım
Sadece alanının en iyileri ile çalışıyoruz.
Distribütörlüğünü yaptığımız ve yapacağımız tüm ürünleri her yönü ile araştırıp size
en iyiyi, en kaliteliyi ve en avantajlısını sunmak için öncelikle teraziden geçiriyoruz.
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Tüm çalışmalarımızda süreklilik ve devamlılığı ilke edinerek ilerledik, Bir sorun varsa
bizim ortak sorunumuz, bir çözüm varsa ortak çözümümüz olarak, verdiğimiz
ürünlerin her zaman arkasında olduğumuzu bilmenizi ve deneyimlemenizi isteriz.

Bir ürünü satmaktan çok daha önemli olan satış sonrası verilen hizmettir. Ürünün
gerçek kalitesini etkileyen en büyük faktör destek ekibidir. Deneyimli ve her özelliği 
detayına kadar anlatan sabırlı, sakin ve düzenli teknik ekibimizle örnek oluyoruz

Dağıtıcılığını aldığımız her ürüne kefiliz.

Her ürünün desteği için ekip kuruyoruz.

Referanslarımız
(Alfabetik olarak sıralanmıştır.)
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Kalite Politikamız

Hızlı, esnek ve fark yaratan hizmet anlayışımızla sahip
olduğumuz değerleri birleştirerek topluma duyarlı,
dünyada ve ülkemizde değer yaratan ürün ve hizmetleri
sağlayarak katma değeri yüksek projeleri hayata
geçirmek

Siber Bilişim Dağıtım
Misyon & Vizyon

Misyonumuz
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Siber, sektörde yenilikçi olup sürekli gelişim sağlayarak,
öncelikle ülkemiz de yerli ve milli ürünleri yukarıya
taşımayı hedefleyip, sonrasında alanın da başarılı
markalarla Türkiye’de ve global de hizmet sağlayarak
ülkemizi temsil eden bir dünya markası olmaktır.

Vizyonumuz

18 yıllık tecrübemizle, sektördeki tüm yanlışları ve doğruları analiz ederek en
kaliteli hizmeti ve desteği sunmayı hedefliyoruz. Amacımız, en başarılı yapıyı
kurmak ve müşterilerimize en iyi deneyimi sağlamak. Siber Bilişim Dağıtım A.Ş.
olarak, yalnızca dağıtım yapmanın ötesinde, distribütörü veya temsilcisi
olduğumuz markaların Türkiye pazarındaki kanal dağıtım süreçlerinde yüksek
kalite standartlarını benimsemekteyiz. Kaliteli ve etkili bir çalışma yürütmek için
sürekli olarak kendimizi geliştiriyor ve müşteri memnuniyetini en üst düzeyde
tutmak için çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz.



HansaWorld
Türkiye Tek Yetkili Satıcısı Siber 

Standart İşlevler 

Endüstri ve Sektörler

‣ Mali Muhasebe   ‣ Konsolidasyon   ‣ Muhasebe İşlemleri
‣ Alacaklar /Satış Yönetimi   ‣ Borçlar /Satınalma   ‣ Satınalma Siparişleri
‣ Satış Siparişleri   ‣ Teklifler   ‣ Stok Yönetimi   ‣ İleri Fiyatlama / Kampanyalar
‣ Sabit Kıymetler   ‣ Entegrasyonlar   ‣ E-Ticaret   ‣ Satış Portali Yönetimi

‣ POS/Perakende  ‣ Restaurant   ‣ Otel /Konaklama   ‣  Kiralama
‣ Varlık Yönetimi   ‣ Leasing   ‣ Kuyumculuk   ‣ Servis Bakım Hizmetleri
‣ Proje Yönetimi /İnşaat Sektörü   ‣ Kontratlar   ‣ Ambar Yönetimi  
 ‣ Üretim  ‣ MRP   ‣ Okul Yönetimi / Eğitim   ‣ Kamu Hizmetleri

Dijital Ofis / Dijital İletişim
‣ CRM  ‣Email / Portal ve Dosyalama  ‣ Telephony
‣ AI  ‣ İş Akışı  ‣ Görev Yönetimi
‣ Çoklu Kullanıcılı Takvim   ‣ Kaynak Planlama

HansaWorld En önemli iş operasyonlarınızı tek bir
entegre sistemden yönetmenizi sağlıyor!

1988'den beri geliştirilen 
bir ERP yazılımı! 
Güvenilir ve Esnek; 
550,000 ‘den fazla şirketin 120
ülkede tercihi HansaWorld
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Her büyüklükteki işletme, HansaWorld'ün özel iş yönetimi araçlarında mükemmel bir
uyum keşfedecektir. Yeni girişimcilerden orta ölçekli işletmelere ve yüksek hacimli
şirketlere kadar, HansaWorld iş ortamınıza uyacak kapsamlı bir yazılım yelpazesi
sunmaktadır.

Standart ERP
Standart ERP, temel olarak hesap yönetimi, sipariş işleme, envanter, üretim ve iş
maliyeti sağlar. Ancak bu geleneksel işlevlerin ötesine geçerek,  Hansaworld’ün
modüler yapısı sayesinde  işinize ve sektörünüze uygun çözümler sunar. Önde
gelen bulut barındırma seçeneklerimizle, kritik iş bilgilerinize herhangi bir işletim
sistemi kullanan herhangi bir cihazdan gerçek zamanlı olarak erişebilirsiniz.

Tek Bir Uygulamada Yönetin
E-posta, belge yönetimi, elektronik konferans, grafiksel takvimler ve zamanlayıcılar
gibi çok çeşitli Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) özelliklerini tek bir uygulamada
keşfedin.

HansaWorld ile Neler Yapabilirsiniz?
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Lansweeper
Türkiye Distribütörü Siber 

Bilgisayar ve Ağ Envanteri

Yazılım Envanter ve Denetimi

Tek bir sunucu üzerinden tüm ağınızdaki
aygıtları tarayarak bunları size raporlar. Ağ
üzerindeki tüm varlıklar ile ilgili anlık bilgi verir.

Esnek ve kolay yapılandırma sayesinde
envanter raporları ile ağınızdaki yüklenmiş
tüm yazılımları izleyebilir ve denetleyebilirsiniz.

BT Varlık Yönetim Yazılımı
Lansweeper varlık yönetimi özellikleri size ağ
üzerindeki tüm varlıklar ile ilgili anlık bilgi verir.
Yetkisiz yazılım yükleme, antivirüs durumları,
donanım, garanti bilgilerini takip edebilmeyi sağlar.

Lansweeper Envanter Yönetim Sistemleri

Lansweeper ile teknoloji
varlıklarınızı etkin bir
şekilde yönetin!
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Lansweeper; Windows, Linux, Mac, Vmware, Hyper-V, Yönetilebilir Ağ Cihazları,
Anahtarlar, Yazıcılar… kısaca tüm cihazlarınız için varlıklarınızı tek bir yerden
yönetim imkanı sunmaktadır.

Yazılım Envanteri ve Lisanslama
Otomatik yazılım envanteri kullanarak esnek ve kolay yapılandırılan envanter
raporları ile ağınızdaki yüklü bulunan tüm yazılımları izleyin ve denetleyin.
Uygulamaların hangi bilgisayarlarda yüklü olduğunu ve lisanslı olup olmadıklarını
öğrenin. Yerleşik lisans uyumluluk aracı uyumsuzluk sorunlarını ve kullanılmayan
lisansları izlemeyi kolaylaştırır.

PC ve Ağ Envanteri
Tüm BT altyapısının tam bir envanterini çıkarın. Lansweeper, varlıkları otomatik
tarayarak envantere ekler ve aynı zamanda manuel olarak eklemenize de izin verir.
Bilgisayarlara bağlı tüm donanım aygıtlarını algılayın ve değiştirilen ya da çıkarılan
aygıtları izleyin. Varlıklar ve kullanıcılar arasında ilişkiler oluşturun, varlıklarınızı
gruplayın, bir harita üzerine yerleştirin ve fazlasını yapın.

Lansweeper ile Neler Yapabilirsiniz?
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MavinciARP
Türkiye Distribütörü Siber 

Sıfır gün zafiyetleri, gelişmiş kötü amaçlı yazılımlar, daha önce görülmemiş
kötü amaçlı yazılımlar, IDS-IPS tehditleri, fidye yazılımları ve APT'lere karşı
öğretilmiş ve devam eden eden yapısı ile gerçek zamanlı koruma sağlar.
Geleneksel hücreler dışında makine öğrenimi ile geliştirilmiş derin İçerik
incelemesi yaparak tehlikeleri milisaniyeler içinde engelleme. Türkçe dil
desteği ile kolaylaştırılmış arayüz platformu fark etmeden kullanım 
kolaylığı sağlar.

Yaklaşık bir milyar tehdit örneği ile okumuştur ve otomatikleştirilmiş, sürekli öğrenen
mahfaza yapay sinir ağı, daha önce görülmemiş kötü amaçlı yazılımları milisaniyeler
içinde tespit edilebilmektedir.

MavinciARP, basit inceleme teknikleriyle tespit edilemeyen kötü niyetli
saldırılara karşı eşsiz bir savunma yeteneğine sahiptir ve ağ verilerinin en derinlerini
görüntüleyebilmektedir. 

Çok çeşitli ağlarda (Mobil veri, 5G, SD-WAN, SASE ve akıllı şehir / IIoT) her tür uç noktası
için ağ yerleşimi, gerçek zamanlı tehdit koruması sağlar. Ağ birimlerindeki yapılar,
merkezi endüstriyel operasyonlarını, kritik altyapıları ve geniş uzak çalışan ortamlarının
güvence altına alınmasını sağlar. Bir yazılım uygulaması olarak, merkezi ve dağıtılmış
operasyonlar dahil olmak üzere çeşitli çok ağlarda, bulutta veya şirket içinde
yaygınlaştırılabilir ve güçlü bir şekilde dağıtılabilir. 

Mutlak Gerçek Zamanlı Koruma!

MavinciARP Avantajları!
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• Yazılım Tabanlı Düzenlenmiş Tehdit Yönetim
• Algılanamaz Gecikme
• Orkestrasyon ile Arttırılmış Ölçeklenebilirlik
• Derin Paket İncelemesi ve Derin İçerik İncelemesi
• Gerçek Zamanlı İşleme ve Dağıtım
• Yapay Zeka (AI) /Makine Öğrenimi (ML) Tabanlı Kötü Amaçlı Yazılımdan Koruma 
• Kullanıcılara ajan yükleme zahmetini ortadan kaldırma
• Sanal ve Donanım Donanımı 
• Akıllı Yönetim Paneli üzerinden Tehdit Engelleme, Yönetim ve İstihbaratı

MavinciARP Ürün Özellikleri

MavinciARP Mutlak Gerçek Zamanlı Koruma serisi ile
Siber Güvenlik Çözümleri Sunar.
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Ağ üzerindeki cihazlarınızın
syslog olarak yönlendirerek, o
cihazlar üzerinde gerçekleştirilen
işlemlerin kayıtlarını kendi veri
tabanı üzerinde derlemektedir.

5070 / KVKK Uyumlu 

Güvenlik duvarları ile entegre olarak
çalışan .OrianaSPOT ağ üzerinde bulunan
tüm misafirler için ağa bağlanmadan
önce doğrulama işlemi gerçekleştirerek
trafiği log altına almaktadır.

5651 / 5070 / KVKK uyumlu Hotspot

 OrianaLOG

 OrianaSPOT

Oriana
Türkiye Distribütörü Siber 
Dijital altyapılar için kayıt toplama çözümü
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Ağ üzerindeki cihazlarınızı otomatik olarak tarayıp bularak, o cihazlar

üzerinde gerçekleştirilen işlemlerin kayıtlarını kendi veri tabanı

üzerinde derlemektedir.

___

Kullanıcı dostu arayüzü sayesinde, hem olay inceleme uzmanlarının

hem de teknik olmayan kullanıcıların cihazlar üzerindeki işlemleri

zorlanmadan kolayca gözlemlemesine olanak sağlamaktadır. Ayrıca

yapay zeka algoritmaları ile desteklenmiş yapısı ile olası siber

saldırıları ve ihlalleri anında raporlayabilmektedir

Dijital altyapılarda bulunan (Sunucu,Switch, Firewall, Web Application Firewall, Storage,
Nas,İsletim Sistemi, vb.) cihaz veya yazılımların üzerinde gerçekleşen olayları merkezi bir
noktada toplayan yazılımdır.

.OrianaLOG Nedir?
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PerWatch
Türkiye Distribütörü Siber 

Ne İşe Yarar?

Bu öncü platform, kullanıcıların bilgisayarlarını açtığı andan itibaren başlayan veri
toplama süreciyle, şeffaf ve objektif performans analizleri sunar.
Çalışanların özel hayatlarına saygı duyarak denetim yapmak mümkündür.
İş gücü yönetiminde çağdaş bir yaklaşım sunan, kapsamlı ve güvenilir bir
çözümdür.
Organizasyonunuzun hedeflerine ulaşmasına yardımcı olmak olarak, verimliliği
artırmanın ve çalışan performansını optimize etmenin anahtarını sunar.
Otomatik raporlama ile gerekli sonuçlar yöneticilerin mail adreslerine belirlenmiş
zaman aralıklarında gelir. Arayüze sürekli bakmaya gerek kalmaz.

Detaylı yetkilendirme: Şirketleriniz ve departmanlarınız için yetkili
kullanıcılar oluşturun. Yetkiyi istediğiniz gibi dağıtın.
İç Tehdit Denetimi: Aksiyon temelli uyarı kuralları ile olası riskler için
hazırlıklı olun. Olası güvenlik risklerini büyümeden engelleyin.
Mesai Kontrol Takibi: Perwatch, mesai kontrol takip sistemi sayesinde
kolayca takip yapın. Olağandışı durumlarda Perwatch sizi uyarır.
Gelişmiş Verimlilik Grupları: Perwatch bir içeriği departmanlara özel
verimli ya da verimsiz olarak işaretleyebilir. Böylece doğru verimlilik
analizleri oluşturmanızı sağlar.

Perwatch ofisten ya da uzaktan çalışan personelinizin bilgisayar aktivitlerini titizlikle
takip eden bir iş gücü yönetim çözümüdür.

Şirketinizin Verimliliğini Artırın Ve Önemli Verileri Koruyun!

Ana Özellikleri Nelerdir?
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Otomatik Toplantı Tespiti: Perwatch popüler toplantı uygulamalarındaki sesli ve
görüntülü görüşmeleri otomatik tespit eder, çok daha doğru verimlilik analizi yapar.
E-Posta Etkinlik Takibi: E-Posta etkinlik takibi ile bilgisayar akışını kontrol edin,
verileriniz güvende kalsın.
Verimlilik Raporu: Gelişmiş verimlilik grupları ile mesainin kalitesini ölçün.
Detaylı Yetkilendirme: Şirketleriniz ve departmanlarınız için yetkili kullanıcılar
oluşturun. Yetkiyi istediğiniz gibi dağıtın.
Otomatik Raporlama: Otomatik raporlarla gerekli sonuçlar yöneticilerin mail
adreslerine belirlenmiş zaman aralıklarında gelsin. Arayüze sürekli bakmaya gerek
yok. Perwatch içindeki yapay zeka destekli analiz sistemleri size gerçek verimlilik
raporları sunuyor.
Çoklu Platform Takibi ile Uyumlu: Perwatch, her platformda yanınızda. Windows, Mac
ve Android ile sürekli verimlilik sağlar.

Perwatch‘ın Kolaylıkları Nelerdir?
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Uzak Masaüstü Yönetimi: 
Xcitium Endpoint ile ücretsiz ve sınırsız sayıda uzak bağlantı yapabilme,

Patch Management: 
Windows update ve 3rd party yazılım patchlerini güncelleme ve yönetme,

Script Management: 
Phyton diliyle yazılmış scriptler sayesinde kurumunuza özel yönetim imkanı,

Service Desk / Ticket Management: 
Xcitium platformla birlikte IT yönetim ve değerlendirmelerinizi yönetebilme imkanı,

EDR:
EDR, her dosya çalıştırma ve modifikasyonunu, kayıt defteri değişikliğini, ağ
bağlantısını ve çeşitli işlemleri kaydeder, tehditlerin görünürlüğünü arttırır.

Containment: 
Tüm bilinen ve bilinmeyen yazılımlara karşı üstün koruma sağlayıp, cihazlarınızın
ransomware, zera day gibi zararlıların önüne geçer.

Xcitium
Türkiye Distribütörü Siber 
Geliştirilmiş en iyi uç nokta koruma ürünleri XCITIUM’da

Xcitium BUNDLE SEC RMM 
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E-mail sunucunuz önünde sisteminize temiz e-posta ulaşması için endüstriyel
standart olarak kabul görmüş bütün filtreleme tekniğidir.
Kolay yönetilebilirliği ve dinamik yapısıyla spam ve virüslü postaların engellenmesi
için kesin çözümdür.

Xcitium’un gelişmiş uç nokta çözümüne ek olarak Xcitium’un globaldeki
tecrübesiyle 7/24 müşterilerinize sunabileceğiniz bir yönetilebilir servisler hizmetidir.

Complete, Xcitium'un patentli Containment teknolojisi +Xcitium yönetilen MDR'nin
çok katmanlı özellikleri + Xcitium (XDR)'nin gelişmiş görünürlük, bağlam, korelasyon
ve güvenlik ekosistemi, gelişmiş makine öğrenme özellikleri tarafından birleştirilmiş
bir kapsamlı hizmettir.

Xcitium MDR

 Xcitium Complete 

Xcitium Korumail
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İletişim
Siber Dağıtım 
Ulaşılabilir olmak bizim için çok önemli.

Adres: Merkez Mah. Sungur Sk. No:4/3
Çekmeköy/İSTANBUL

E-Mail : bilgi@siberdagitim.com 

Telefon : 0850 441 02 30

Web Site : www.siberdagitim.com.tr

İletişim Bilgileri

@siberdagitim


